1

股票代码：600203        股票简称：福日电子       编号：临 2019-046

债券代码：143546        债券简称：18 福日 01

福建福日电子股份有限公司

关于所属公司获得政府补助的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

    截止本公告日，福建福日电子股份有限公司（以下简称“公司”）及所属公

司 2019 年累计收到政府补助共计 26,307,418.06 元人民币。其中，公司分别于

2019年 4 月 18日、2019年 6 月 13日在上海交易所网站发布的《福日电子关于

公司及所属公司获得政府补助的公告》（公告编号：临 2019-019、临 2019-031）

中已经披露收到政府补助 16,983,817.94 元人民币，本次公告的政府补助具体明

细如下表所示：

单位：人民币  元

序号 补助项目 金额 文号 收款单位 入账日期

1 东莞市 2018 年倍增计划配套奖励    96,000.00  朗府办【2017】5 号 广东以诺通讯有限公司 2019年 6月

2
东莞市工业和信息化局中小微企

业融资租赁专项资金
  581,700.00  东经信函〔2017〕224 号 广东以诺通讯有限公司 2019年 7月

3 支持企业技术改造奖励金 1,280,000.00  东工信函〔2019〕704 号 广东以诺通讯有限公司 2019年 9月

4
东莞市商务局 2019 年外经贸发展

专项资金
  496,068.00  财行〔2019〕134 号 广东以诺通讯有限公司 2019年 9月

5 鼓励中小企业上规模奖励项目   500,000.00
大型工业创新能力培育

提升支持计划
深圳市旗开电子有限公司 2019年 6月

6
深圳市社会保险基金管理局稳岗

补贴
    9,160.42  深人社规〔2016〕1 号 深圳市旗开电子有限公司 2019年 8月

7 软件增值税即征即退   800,749.59

《关于软件产品增值税

政 策 的 通 知 》（ 财 税

[2011]100 号）

北京讯通安添通讯科技有限公司 2019年 7月

8 软件增值税即征即退 1,071,215.56

《关于软件产品增值税

政 策 的 通 知 》（ 财 税

[2011]100 号）

北京讯通安添通讯科技有限公司 2019年 9月

9 软件增值税即征即退   448,285.06  《关于软件产品增值税 北京讯通安添通讯科技有限公司 2019年 9月

2

政 策 的 通 知 》（ 财 税

[2011]100 号）

10 软件增值税即征即退 1,444,474.64

《关于软件产品增值税

政 策 的 通 知 》（ 财 税

[2011]100 号）

北京讯通安添通讯科技有限公司 2019年 9月

11
深圳市社会保险基金管理局稳岗

补贴
   14,158.55  深人社规〔2016〕1 号 深圳市迅锐通信有限公司 2019年 8月

12 深圳市工商业用电资助   354,457.83
深经贸信息规字〔2018〕

12 号)
深圳市源磊科技有限公司 2019年 6月

13 深圳市工商业用电资助   328,699.84
深 经 贸 信 息 规 字

([2018]12 号)
深圳市源磊科技有限公司 2019年 7月

14
2017 年度提升国际化经营能力事

项资助项目
   29,880.00

（深经贸信息预算字

〔2017〕123 号）〔2015〕

180 号）

深圳市源磊科技有限公司 2019年 7月

15
深圳市社会保险基金管理局稳岗

补贴
  124,295.11  深人社规〔2016〕1 号 深圳市源磊科技有限公司 2019年 8月

16 2018 年国家高新技术企业认定奖    30,000.00  深宝规[2018]3 号 深圳市源磊科技有限公司 2019年 8月

17 深圳市工商业用电资助   381,873.66
深经贸信息规字〔2018〕

12 号)
深圳市源磊科技有限公司 2019年 9月

18 工信发展专项经费 1,010,000.00

深经贸信息规〔2016〕2

号、深经贸信息规〔2017〕

2 号

深圳市源磊科技有限公司 2019年 9月

19
惠州市社会保险基金（失业）企业

稳岗补贴
   26,202.21

惠市人社函〔2019〕140

号
惠州市迈锐光电有限公司 2019年 7月

20 "两新"组织党建工作经费    3,000.00  粤财行【2018】102 号 惠州市迈锐光电有限公司 2019年 9月

21
深圳市商务局 2018 年第二季度出

口信用保险保费资助项目
   19,781.00  无 深圳市迈锐光电有限公司 2019年 6月

22
宝安区 2019 年第一批规模以上国

高企业研发投入项目补贴
  116,600.00  深宝规【2018】03 号 深圳市迈锐光电有限公司 2019年 6月

23
深圳商务局 2017 年提升国际化经

营能力事项资助项目
   62,317.00

深预算字【2015】180 号、

【2017】123 号
深圳市迈锐光电有限公司 2019年 7月

24
深圳市社会保险基金管理局 2018

年稳岗补贴
   28,681.65  深人社分规【2016】1 号 深圳市迈锐光电有限公司 2019年 8月

25
出口信用保险关于商财贸 2017 年

出口保险费补助
    6,000.00  商财贸 2017 年【314】号 深圳市迈锐光电有限公司 2019年 9月

27 2019 年度省级科技创新劵补助    60,000.00  榕科［2019］105 号 福建福日照明有限公司 2019年 7月

合计

9,323,600.12

二、补助的类型及其对上市公司的影响

公司根据《企业会计准则第 16号-政府补助》的有关规定，上述补助与公司

日常经营活动相关,将对公司2019年度利润产生积极影响, 但具体的会计处理仍

须以会计师年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

3

特此公告。

                                福建福日电子股份有限公司

董 事 会

2019 年 10 月 16 日